(2) Montaje normal:
Manual de usuario del detector fotoeléctrico de triple haz ◆Distancia de detección
ABE-50 ABE-100 ABE-150 ABE-200 ABE-250 / P VER: ALABE02 Modelo Distancia de detección Ángulo de extensión del haz
ABE-50 50m 1,6 m
1.Descripción de las piezas ABE-100 100m 2,0 m
ABE-150 150m 2,8 m
ABE-200 200m Los 3.8m
ABE-250 / P 250m 5,0 m
Rango de extensión del haz
Altura de montaje 12 mm
33 mm
33 mm